
LIETUVOS BANKO VALDYBOS 

N U T A R I M A S 

 

DĖL LIETUVOS BANKO VALDYBOS 2008 M. RUGPJŪČIO 7 D. NUTARIMO NR. 

123 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS JURIDINIŲ ASMENŲ GAUNAMŲ 

UŽSIENIO PASKOLŲ BE VALSTYBĖS GARANTIJOS IR UŽSIENIO ŪKIO 

SUBJEKTAMS SUTEIKIAMŲ PASKOLŲ ĮREGISTRAVIMO LIETUVOS BANKE 

TVARKOS PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO 

 

2012 m. gruodžio 21 d. Nr. 03-276 

Vilnius 

 

 

Lietuvos banko valdyba n u t a r i a: 

1. Papildyti Lietuvos Respublikos juridinių asmenų gaunamų užsienio paskolų be 

valstybės garantijos ir užsienio ūkio subjektams suteikiamų paskolų įregistravimo Lietuvos 

banke tvarką, patvirtintą Lietuvos banko valdybos 2008 m. rugpjūčio 7 d. nutarimu Nr. 123 

„Dėl Lietuvos Respublikos juridinių asmenų gaunamų užsienio paskolų be valstybės 

garantijos ir užsienio ūkio subjektams suteikiamų paskolų įregistravimo Lietuvos banke 

tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 2008, Nr. 93-3702), nauju 5 punktu ir jį išdėstyti taip: 

„5. Lietuvos Respublikos juridiniais asmenimis pagal šią tvarką laikomi visi subjektai, 

esantys Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.“ 

2. Buvusius 5–13 punktus laikyti atitinkamai 6–14 punktais. 

3. Išdėstyti 1 priedą nauja redakcija (pridedama). 

4. Išdėstyti 2 priedą nauja redakcija (pridedama). 

5. Išdėstyti 3 priedą nauja redakcija (pridedama). 

6. Išdėstyti 4 priedą nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

VALDYBOS PIRMININKO PAVADUOTOJAS, 

PAVADUOJANTIS VALDYBOS PIRMININKĄ RAIMONDAS KUODIS 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.97C03ADDBD85


 

 
 



 
 

  



Lietuvos banko valdybos 2008 m. rugpjūčio 7 

d. nutarimo Nr. 123 

(Lietuvos banko valdybos 2012 m. gruodžio 

21 d. nutarimo Nr. 03-276 redakcija)  

1 priedas 

 

   

 Dokumento sudarytojo pavadinimas  

 

Lietuvos bankui    

Totorių g. 4  

LT-01121 Vilnius 

Dokumento data  Registracijos numeris 

 

PRAŠYMAS 

ĮREGISTRUOTI LIETUVOS BANKE LIETUVOS RESPUBLIKOS JURIDINIO 

ASMENS GAUNAMĄ UŽSIENIO PASKOLĄ BE VALSTYBĖS GARANTIJOS 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos užsienio valiutos Lietuvos Respublikoje 

įstatymo 4 straipsniu, prašome Lietuvos banke įregistruoti gaunamą užsienio paskolą be 

valstybės garantijos ir pateikiame šiuos duomenis: 

 

   

PASKOLOS GAVĖJAS   

   

Pavadinimas   

   

Kodas   

   

Adresas   

   

El. pašto adresas   

   

 

   

KREDITORIUS   

   

Pavadinimas   

   

Valstybė   

   

Sektorius  Namų ūkis (fizinis 

asmuo, individuali 

įmonė 

 Bankas (bankas, 

kredito unija) 

 

  Nefinansinė įmonė  Kita finansinė 

įmonė  

 

   Tarptautinė 

organizacija 

 

    

 

  



   

RYŠYS TARP PASKOLOS GAVĖJO IR KREDITORIAUS  

   

 Nesusiję asmenys  Kreditorius ir paskolos gavėjas yra 

gretutinės įmonės, kai jų tiesioginis 

investuotojas yra užsienio ūkio subjektas 

 

   

 Kreditorius yra tiesioginis paskolos 

gavėjo investuotojas 

 Kreditorius ir paskolos gavėjas yra 

gretutinės įmonės, kai jų tiesioginis 

investuotojas yra Lietuvos ūkio subjektas 

 

   

 Paskolos gavėjas yra tiesioginis 

kreditoriaus investuotojas 

  

   

 

PASKOLA   

Sutarties data  numeris   

     

Paskolos dydis (kredito limitas) pagal 

sutartį valiutos vienetais 

    

     

Paskolos valiuta     

     

Palūkanų norma     

     

Galutinė paskolos grąžinimo 

data 

Data:     

   Neterminuotoji  

 Iki pareikalavimo 

   

Paskolos rūšis   Įprasta paskola 

 Kredito limitas 

   

Paskolos tipas    Nesindikuotoji 

 Sindikuotoji  

 Nežinoma 

   

Gauta paskola arba jos dalis  Gavimo data Suma Valiuta  

      

      

      

      

      

      

      

      

  Iš viso:    

      

PASKOLOS GRĄŽINIMO GRAFIKAS      

 Duomenys apie periodinius gražinimus     

 Paskolos grąžinimo būdas  Linijinis 

 Pastoviųjų anuitetų 

   

 Pirmojo mokėjimo data     

      



 Mokėjimų periodiškumas, mėn.     

      

      

 Duomenys apie periodinius gražinimus     

  Mokėjimo 

data 

Suma Valiuta   

       

       

       

       

       

       

       

       

  Iš viso:     

       

       

 

 PASTABOS      

       

       

       

  Sutinku, kad pranešimas apie paskolos 

įregistravimą Lietuvos banke būtų 

siunčiamas el. paštu ir rašytinis pranešimo 

originalas nebūtų išsiųstas 

     

  El. pašto adresas    

      

      

  Nesutinku, kad pranešimas apie paskolos 

įregistravimą Lietuvos banke būtų 

siunčiamas el. paštu 

     

       

 

     

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

 

(Rengėjo vardas, pavardė, telefonas, el. p. adresas) 

 

_________________ 

  



Lietuvos banko valdybos 2008 m. rugpjūčio 7 

d. nutarimo Nr. 123 

(Lietuvos banko valdybos 2012 m. gruodžio 

21 d. nutarimo Nr. 03-276 redakcija)  

2 priedas 

 

   

 Dokumento sudarytojo pavadinimas  

 

Lietuvos bankui    

Totorių g. 4  

LT-01121 Vilnius 

Dokumento data  Registracijos numeris 

 

PRAŠYMAS 

ĮREGISTRUOTI LIETUVOS BANKE LIETUVOS RESPUBLIKOS JURIDINIO 

ASMENS UŽSIENIO ŪKIO SUBJEKTUI SUTEIKIAMĄ PASKOLĄ 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos užsienio valiutos Lietuvos Respublikoje 

įstatymo 4 straipsniu, prašome Lietuvos banke įregistruoti gaunamą užsienio paskolą be 

valstybės garantijos ir pateikiame šiuos duomenis: 

 

   

KREDITORIUS   

   

Pavadinimas   

   

Kodas   

   

Adresas   

   

El. pašto adresas   

   

 

   

PASKOLOS GAVĖJAS   

   

Pavadinimas   

   

Valstybė   

   

Sektorius  Namų ūkis (fizinis 

asmuo, individuali 

įmonė 

 Bankas (bankas, 

kredito unija) 

 

  Nefinansinė įmonė  Kita finansinė 

įmonė  

 

   Tarptautinė 

organizacija 

 

    

 

  



   

RYŠYS TARP PASKOLOS GAVĖJO IR KREDITORIAUS  

   

 Nesusiję asmenys  Kreditorius ir paskolos gavėjas yra 

gretutinės įmonės, kai jų tiesioginis 

investuotojas yra užsienio ūkio subjektas 

 

   

 Kreditorius yra tiesioginis paskolos 

gavėjo investuotojas 

 Kreditorius ir paskolos gavėjas yra 

gretutinės įmonės, kai jų tiesioginis 

investuotojas yra Lietuvos ūkio subjektas 

 

   

 Paskolos gavėjas yra tiesioginis 

kreditoriaus investuotojas 

  

   

 

PASKOLA   

Sutarties data  numeris   

     

Paskolos dydis (kredito limitas) pagal 

sutartį valiutos vienetais 

    

     

Paskolos valiuta     

     

Palūkanų norma     

     

Galutinė paskolos grąžinimo 

data 

Data:     

   Neterminuotoji  

 Iki pareikalavimo 

   

Paskolos rūšis   Įprasta paskola 

 Kredito limitas 

   

Paskolos tipas    Nesindikuotoji 

 Sindikuotoji  

 Nežinoma 

   

Gauta paskola arba jos dalis  Gavimo data Suma Valiuta  

      

      

      

      

      

      

      

      

  Iš viso:    

      

PASKOLOS GRĄŽINIMO GRAFIKAS      

 Duomenys apie periodinius gražinimus     

 Paskolos grąžinimo būdas  Linijinis 

 Pastoviųjų anuitetų 

   

 Pirmojo mokėjimo data     

      



 Mokėjimų periodiškumas, mėn.     

      

      

 Duomenys apie periodinius gražinimus     

  Mokėjimo 

data 

Suma Valiuta   

       

       

       

       

       

       

       

       

  Iš viso:     

       

       

 

 PASTABOS      

       

       

       

  Sutinku, kad pranešimas apie paskolos 

įregistravimą Lietuvos banke būtų 

siunčiamas el. paštu ir rašytinis pranešimo 

originalas nebūtų išsiųstas 

     

  El. pašto adresas    

      

      

  Nesutinku, kad pranešimas apie paskolos 

įregistravimą Lietuvos banke būtų 

siunčiamas el. paštu 

     

       

 

     

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

 

(Rengėjo vardas, pavardė, telefonas, el. p. adresas) 

 



 



 
_________________ 

  



Lietuvos banko valdybos 2008 m. rugpjūčio 7 

d. nutarimo Nr. 123 

(Lietuvos banko valdybos 2012 m. gruodžio 

21 d. nutarimo Nr. 03-276 redakcija)  

3 priedas 

 

   

 Dokumento sudarytojo pavadinimas  

 

Lietuvos bankui    

Totorių g. 4  

LT-01121 Vilnius 

Dokumento data  Registracijos numeris 

 

PRAŠYMAS 

APIE ĮREGISTRUOTŲ LIETUVOS BANKE UŽSIENIO PASKOLŲ GAVIMĄ IR 

GRĄŽINIMĄ 

 

Pranešame apie Lietuvos banke įregistruotų paskolų kiekvienos atskiros paskolos dalies, 

apie kurią dar nebuvo pranešta, faktinį gavimą bei grąžinimą ir pateikiame šiuos duomenis: 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS JURIDINIS ASMUO (PASKOLOS GAVĖJAS ARBA 

KREDITORIUS) 

Pavadinimas   

   

Kodas   

   

 

PASKOLOS REGISTRACIJOS LIETUVOS BANKE NUMERIS 

   

   

 

DUOMENYS APIE FAKTIŠKAI GAUTAS (SUTEIKTAS) IR GRĄŽINTAS 

PASKOLŲ DALIS 

 Mokėjimo 

data 

Gauta 

(suteikta) 

paskolos 

suma 

Grąžinta 

paskolos 

suma 

Nurašyta 

paskolos 

suma 

Valiuta Likusi 

negrąžinta 

paskolos 

suma 

paskolos 

valiuta 

 

        

        

        

        

 

     

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

 

(Rengėjo vardas, pavardė, telefonas, el. p. adresas) 

 



 
_________________ 

  



Lietuvos banko valdybos 2008 m. rugpjūčio 7 

d. nutarimo Nr. 123 

(Lietuvos banko valdybos 2012 m. gruodžio 

21 d. nutarimo Nr. 03-276 redakcija)  

4 priedas 

 

   

 Dokumento sudarytojo pavadinimas  

 

Lietuvos bankui    

Totorių g. 4  

LT-01121 Vilnius 

Dokumento data  Registracijos numeris 

 

PRAŠYMAS 

APIE ĮREGISTRUOTŲ LIETUVOS BANKE PASKOLŲ SUTARČIŲ ESMINIUS 

PAKEITIMUS 

 

Pranešame apie esminius Lietuvos banke įregistruotos paskolos sutarties sąlygų 

pakeitimus: 

 

INFORMACIJA APIE ĮREGISTRUOTĄ PASKOLĄ JOS ĮREGISTRAVIMO 

LIETUVOS BANKE METU 

Paskolos registracijos Lietuvos banke 

numeris 

  

   

Lietuvos Respublikos juridinio asmens 

pavadinimas  

  

   

Lietuvos Respublikos juridinio asmens 

kodas 

  

   

 

 

PAKEITIMŲ ĮSIGALIOJIMO 

DATA 

  

   

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS JURIDINIO ASMENS REKVIZITŲ PAKEITIMAI 

Pavadinimas   

   

Adresas   

   

El. pašto adresas   

   

 

   

UŽSIENIO ŪKIO SUBJEKTO REKVIZITŲ PAKEITIMAI   

   

Pavadinimas   

   

Valstybė   



   

Sektorius  Namų ūkis (fizinis 

asmuo, individuali 

įmonė 

 Bankas (bankas, 

kredito unija) 

 

  Nefinansinė įmonė  Kita finansinė 

įmonė  

 

   Tarptautinė 

organizacija 

 

    

 

   

RYŠYS TARP PASKOLOS GAVĖJO IR KREDITORIAUS  

   

 Nesusiję asmenys  Kreditorius ir paskolos gavėjas yra 

gretutinės įmonės, kai jų tiesioginis 

investuotojas yra užsienio ūkio subjektas 

 

   

 Kreditorius yra tiesioginis paskolos 

gavėjo investuotojas 

 Kreditorius ir paskolos gavėjas yra 

gretutinės įmonės, kai jų tiesioginis 

investuotojas yra Lietuvos ūkio subjektas 

 

   

 Paskolos gavėjas yra tiesioginis 

kreditoriaus investuotojas 

  

   

 

   

PASKOLOS SUTARTIES SĄLYGŲ PAKEITIMAI  

   

   valiuta  

Papildomai pasirašyta paskolos suma, 

valiuta 

    

     

Paskolos dydis, įvertinus pakeitimus, 

valiuta 

    

     

Palūkanų norma     

     

 

   

NAUJAS PASKOLOS GRĄŽINIMO GRAFIKAS  

 Duomenys apie periodinius gražinimus     

   Linijinis 

 Pastoviųjų anuitetų 

   

 Paskolos grąžinimo būdas     

      

 Pirmojo mokėjimo data po 

paskolos grąžinimo grafiko 

pakeitimo 

    

     

 Mokėjimų periodiškumas, mėn.     

      

      

 Duomenys apie periodinius gražinimus     



 (nurodomi visi grąžinimai, 

numatyti po paskolos grafiko 

pakeitimo) 

Mokėjimo 

data 

Suma Valiuta   

       

       

       

       

  Iš viso:     

       

       

 

 PASTABOS      

       

       

       

 

     

(Pareigų pavadinimas)  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 

 

(Rengėjo vardas, pavardė, telefonas, el. p. adresas) 

 

  



 
 

_________________ 


